Código de Barras 7898438033461
Peso Líquido / Peso Bruto 680 kg / 700 kg
Salida CC 12 V 8,3 A
Corriente nominal 164 A (110V) / 82 A (220V)
FICHA TÉCNICA
Grupo Generador Diesel Refrigerado por agua
Código do Producto: TDMG25SE3-220
Información Técnica
Sistema de encendido Eléctrico 12 V
Rotación Motor 1800 Rpm
Capacidad de Aceite Carter 8 litros
Tipo de alternador Con Excitación Auxiliar
Ítems que acompañan el producto
Manual
Kit herramientas
No Incluye ATS.
Frecuencia
Número cables
Fator potencia cos Ø
60 Hz
12
0,8
Potencia Stand-By 25 KVA
Potencia Nominal  20 KW hasta 1000 msnm
Posición de trabajo Horizontal
Regulación del Generador: AVR
Características técnicas
Conexión para ATS
Voltímetro
Amperímetro
Frecuencímetro
Información Logística
   Con controlador SDS 702
   Tanque de combustible: Latón
Dimensiones de embalaje
Apilamiento máximo
1770 x 650 x 1090 mm
2 cajas
Departamento de Ingeniería – Colombia
EQUIPOS TOYAMA DE COLOMBIA SAS
Carrera 68 D # 25 B – 86 Oficina 618 Bogotá DC
Teléfono: 703 95 20
Cilindrada 2540 cc
Potencia máxima del motor 35 HP
Número de fases Trifásico (220V)
Clasificación Fiscal 8502.11.10
Tensión de salida (3) 110V + Neutro / 2 (220V)
Capacidad de Combustible 50 litros
Potencia Prime 22 KVA
Nivel de Ruido a 7 m 70 dB (A)
IP 21